لزوم توجه دانشمندان به حوزه نور

## روشنگر تاریکی‌ها

روزنامه شرق

پنج‌شنبه ۹ بهمن ۱۳۹۳

سال ۲۰۱۵ میلادی، هزارمین سال تالیف نخستین کتاب نورشناختی به نام «المناظر» توسط «ابن‌هیثم»، دوستمین سال مطرح کردن پیش‌نظریه موجی نور توسط «فرنل» و یکصدمین سال ارایه نظریه الکترومغناطیسی نور توسط «ماکسول» است. یونسکو سال ۲۰۱۵، را به‌عنوان سال جهانی نور و فناوری‌های نورپایه اعلام کرده است.